UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVY

V/v danh sách cơ sở đủ điều kiện

KCB BHYT ban đầu năm 2021

Thanh Hoá, ngày       tháng 12 năm 2020

Kính gửi: Bảo hiểm xã hội tỉnh Thanh Hóa

Căn cứ Nghị định 146/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 10 năm 2018 của Chính

phủ về việc quy định chi tiết và hướng dẫn biện pháp thi hành một số điều của

Luật bảo hiểm y tế;

Căn cứ Thông tư số 40/2015/TT-BYT ngày 16 tháng 11 năm 2015 của Bộ

Y tế về việc quy định đăng ký khám bệnh, chữa bệnh ban đầu và chuyển tuyến

khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế;

Căn cứ kết quả thực hiện KCB BHYT ban đầu năm 2020, kết quả kiểm tra

Liên ngành Y tế - Bảo hiểm xã hội tỉnh đánh giá các điều kiện thực hiện KCB

BHYT năm 2020 tại một số cơ sở KCB ngoài công lập;

Sở Y tế thông báo danh sách các cơ sở ngoài công lập đủ điều kiện khám

chữa bệnh bảo hiểm y tế ban đầu năm 2021 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa (danh

sách theo Phụ lục  kèm theo Công văn này).

Sở Y tế kính gửi Bảo hiểm xã hội tỉnh để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (để báo cáo);
- Phòng QLHNYDTN;
- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-10T08:00:44+0700

		2020-12-10T08:36:29+0700

		2020-12-10T08:37:20+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-10T08:37:56+0700